
      
ZARZĄDZENIE  Nr  I/ 147/2012 

WÓJTA GMINY DOBRE 
 

              z dnia 11 lutego 2013 r. 
 

       
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów              

i urządzeń stanowiących własność Gminy Dobre 
          
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr XI/64/2011 Rady 
Gminy Dobre z dnia 3 października 2011 r. w  sprawie  zasad korzystania   z gminnych 
obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 247, poz. 2328), 
zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr I/113/2012 Wójta Gminy Dobre z dnia                              

8 czerwca 2012 r.  w sprawie ustalenia wysokości opłat  za korzystanie  z obiektów                   
i urządzeń stanowiących własność Gminy Dobre,  pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9  Targowisko zwierząt gospodarskich 
     1) cały obiekt – 100,00 zł + VAT/ za dzień” 

   
  

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 
                                                                                                                  Wójt  

                                                                                                           Stefan Śpibida  

  

 
 
 

            

 


